

REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 2

Kód: 1
Stavba: Azylový dům-sanace stropu

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Tomáš Ricka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	373 656,00
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	373 656,00	56 048,00

Cena s DPH	v	CZK	429 704,00
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Azylový dům-sanace stropu

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Projektant:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Ricka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		373 656,00	429 704,00
1	Azylový dům-sanace stropu	373 656,00	429 704,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům-sanace stropu

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Ricka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	362 773,02
Ostatní náklady	10 883,00
Cena bez DPH	373 656,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	373 656,00	15,00%	56 048,00

Cena s DPH	v CZK	429 704,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům-sanace stropu

Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 20. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Ing.Tomáš Ricka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	362 773,02
HSV - Práce a dodávky HSV	37 892,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 537,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 719,28
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 205,66
62 - Úpravy povrchů vnější	430,31
PSV - Práce a dodávky PSV	324 880,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 000,00
762 - Konstrukce tesafské	280 451,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	35 428,60
2) Ostatní náklady	10 883,00
Doprava	10 883,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	373 656,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Azylový dům-sanace stropu

Místo: Ostrava-Poruba
 Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.
 Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 20. 2. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel: Ing. Tomáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

362 773,02

D HSV Práce a dodávky HSV

37 892,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 537,65

1	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	38,250	40,20	1 537,65	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 719,28

2	K	949411111	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	7,000	902,00	6 314,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	949411811	Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	7,000	636,00	4 452,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	949421211	Příplatek k schodišťovým věžím dílčovým do 10 m2 v do 20 m za první a ZKD den použití	m	210,000	30,30	6 363,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3-ruční bourání	m3	2,374	1 220,00	2 896,28	CS ÚRS 2019 01
6	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm-pro příložky k trámům	kus	54,000	161,00	8 694,00	CS ÚRS 2019 01

D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

7 205,66

7	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,083	280,00	1 423,24	SoD
8	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	5,083	240,00	1 219,92	SoD
9	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	96,577	10,40	1 004,40	SoD
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,083	240,00	1 219,92	SoD
11	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	25,415	12,00	304,98	SoD
12	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,083	400,00	2 033,20	SoD

D 62 Úpravy povrchů vnější

430,31

13	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	38,250	11,25	430,31	SoD
----	---	--------------	---	----	--------	-------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV

324 880,12

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

9 000,00

14	K	741370000	Dodávka+montáž svítidla do podstřešního prostoru včetně přírodního kabelu	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	vlastní
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	---------

D 762 Konstrukce tesařské

280 451,52

15	K	762000111	Mechanické odstranění povrchově zkorodované vrstvy dřeva - broušení, tesání	m2	177,700	130,00	23 101,00	vlastní
16	K	762000112	Ometení, vysátí prachu, odmaštění a neutralizace	m2	177,700	42,00	7 463,40	vlastní
17	K	762000113	Odvoz a likvidace odpadu - piliny, třísky, prach	t	0,200	4 260,00	852,00	vlastní
18	K	762000115	Provedení pomocné konstrukce(zakrytí stropu) pro provádění prací	m2	120,750	175,00	21 131,25	vlastní
19	K	762000116	Provedení montážního otvoru do střešní konstrukce včetně zpětné montáže, denní zabezpečení proti zatečení	komplet	1,000	19 600,00	19 600,00	vlastní
20	K	762000117	Vrtání otvorů do dřeva pro montáž svorníků	kus	250,000	110,00	27 500,00	vlastní
21	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	5,403	956,00	5 165,27	CS ÚRS 2019 01
22	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	250,000	57,00	14 250,00	CS ÚRS 2019 01
23	M	562000125	Dodávka svorníků M16	kus	250,000	105,00	26 250,00	vlastní
24	K	762822932	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - montáž	m	252,400	241,00	60 828,40	CS ÚRS 2019 01
25	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	5,403	7 300,00	39 441,90	CS ÚRS 2019 01
26	K	762000114	Tesařské vyřezání části stropnic	m	15,000	225,00	3 375,00	vlastní
27	K	762822934	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - montáž	m	15,000	534,00	8 010,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	4,713	106,00	499,58	CS ÚRS 2019 01
29	K	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných-pochůzí lávka 2 kusy	m2	19,000	457,00	8 683,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	19,000	32,40	615,60	CS ÚRS 2019 01
31	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2 667,664	5,13	13 685,12	CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry

35 428,60

32	K	783000112	Tlaková injektáž napadených dřevěných prvků-systém MABI	m	115,000	203,00	23 345,00	vlastní
33	K	783213121	Postřik Bochemitem hnědým dvojnásobný tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	177,700	68,00	12 083,60	CS ÚRS 2019 01